
UCHWAŁA NR XIX/253/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia "SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI KOMENDANTA MIEJSKIEGO POLICJI 
W KOSZALINIE ORAZ INFORMACJI O STANIE PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA TERENIE 

MIASTA W 2011 ROKU" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 
1687, Nr 217, poz. 1280, Nr 230, poz. 1371) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje "Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie oraz 
informację o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta w 2011 roku " - 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

dr Eugeniusz Żuber 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SBQNE-IVDXU-RKWZJ-NFIFB-NLDCQ. Uchwalony Strona 1




